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T. C. 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 
2025 – 2026 AKADEMİK YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI KILAVUZU 

 
   
ÖZEL YETENEK SINAVLARI TAKVİMİ 
 
Öğrenci Ön Başvuru: 11 Ağustos 2025 – 25 Ağustos 2025 
Ön Başvuru: https://yeteneksinavi.ozal.edu.tr adresi üzerinden online olarak yapılacaktır. 
 
Aday Başvuru Listelerinin Açıklanması: 26 - 27 Ağustos 2025  
 
SINAV YERİ, TARİHİ ve SAATLERİ 
 
Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı  
Sınav Yeri: Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Yeşilyurt Yerleşkesi – İkizce Mahallesi İkizce Sokak No:100 P.K. 44900 
YEŞİLYURT/MALATYA 
 
Sınav Tarihi: 03 Eylül 2025 
Sınav Saati: 1. Oturum:10:30-11:30 / 2. Oturum:13:00-14:00 
 
Sahne Sanatları Bölümü Özel Yetenek Sınavı 
Sınav Yeri: Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Kenan Işık 
Amfisi   
Yeşilyurt Yerleşkesi – İkizce Mahallesi İkizce Sokak No:100 P.K. 44900 
YEŞİLYURT/MALATYA 
 
Sınav Tarihi: 04 - 05 Eylül 2025 
Sınav Saati: 10:00/17:00 
 
Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavı  
Sınav Yeri: Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Kenan Işık 
Amfisi   
Yeşilyurt Yerleşkesi – İkizce Mahallesi İkizce Sokak No:100 P.K. 44900 YEŞİLYURT/MALATYA  
 
Sınav Tarihi: 08 - 09 Eylül 2025 
Sınav Saati: 10:00/17:00 
 
*Aday başvuru sayısına göre, sınav bitiş saatleri değişiklik gösterebilir. 
*Adaylar birden fazla bölüme başvuru yapabilirler. 
 
SINAV SONUÇLARININ İLANI ve SINAV SONUÇLARINA İTİRAZLAR 
 
Asıl ve Yedek Listeler  
 
Özel yetenek sınavı yerleştirme sonuçları Fakültemiz ve Üniversitemiz resmî web sayfasından ilan 
edilecektir. 
 
Sınav Sonuçlarına İtiraz, sınavların ilanından itibaren bir iş günü içerisinde, Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi dekanlığına dilekçe ile şahsen yapılır. 
 

https://yeteneksinavi.ozal.edu.tr/
https://mimarlik.ozal.edu.tr/
https://ozal.edu.tr/tr
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KESİN KAYIT TARİHLERİ 
 

 
 

ASIL ADAYLARIN 
KESİN 

KAYITLARI 

YEDEK 
ADAYLARIN 

İLANI 

YEDEK 
ADAYLARIN 

KESİN KAYITLARI 

RESİM BÖLÜMÜ 04 - 05 EYLÜL 2025 05 EYLÜL 2025 08 - 09 EYLÜL 2025 

SAHNE SANATLARI 
BÖLÜMÜ 08 - 09 EYLÜL 2025 09 EYLÜL 2025 10 - 11 EYLÜL 2025 

MÜZİK BÖLÜMÜ 10 -11 EYLÜL 2025 11 EYLÜL 2025 12 - 15 EYLÜL 2025 

 
İletişim: 
E posta:  mimarlik@ozal.edu.tr  
Telefon: 0 422 846 12 65 / Dahili: 2305 - 2306 - 2307 
 
ADAY KABUL ŞARTLARI 
 
Adaylarda Aranacak Genel Şartlar  
 
*Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 
 
*Özel Yetenek Sınavına Güzel Sanatlar Liseleri ve Devlet Konservatuarlarının lise devresinden veya 
lise ve dengi bir okuldan mezun olmak, 
 
*Müzik Bölümü, Sahne Sanatları Bölümü ve Resim Bölümü sınavlarına başvuru yapabilmek için 2025 
TYT sınavından en az 100 puan almış olmak. 
 
Engelli Adaylarda Aranacak Şartlar 
 
*Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, zihin yetersizliği/mental 
retardasyon ile “otizm spektrum bozuklukları/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olanlar (çocukluk 
otizmi, atipik otizm, Rett sendromu, diğer çocukluk disentegratif bozukluğu (disentegratif psikoz, Heller 
Sendromu ve benzeri), Asperger sendromu, diğer yaygın gelişimsel bozukluklar), hesaplanmış TYT 
puanı olanlar (öğretmenlik programları için Y-TYT'de en düşük 800.000 inci başarı sırasına (Ek puansız 
yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.) sahip olanlar), özel durumlarını ilgili yükseköğretim 
kurumuna “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul 
edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2024-YKS’de 100 ve 
üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2025-YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında 
kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” 
ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT 
puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında 
yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları 
yapılır. 
 
*Engelli adayların özel yetenek sınavları “Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli 
Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik” gereğince gerçekleştirilecektir. Engelli 
adaylara yönelik özel yetenek sınavlarında tanınan imkân ve engelli kontenjanlarından 
yararlanabilmeleri için adayların, ESKR veya ÖZGER’i bulunmalıdır. ÇÖZGER sadece 18 yaş altı 
bireyler için geçerlidir; 18 yaşını doldurmuş bireyler için daha önce almış oldukları ÇÖZGER’ler sınav 
başvurularında kullanılamaz. Ancak sınava başvuru tarihinden en fazla 3 ay öncesine kadar 18 yaşını 

mailto:mimarlik@ozal.edu.tr
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dolduran kişilerin, bu süre zarfında ESKR alamamaları durumunda ÇÖZGER’i geçerli sayılır. İlgili 
Yönetmelik; Ek-1, Ek-2, Ek-3 ve Ek-4’te yer alan tanılara sahip engelli sağlık kurulu/sağlık 
kurulu/ÇÖZGER raporu bulunan adayların bu durumlarını, sınavın en geç iki hafta öncesine kadar 
bildirmeleri halinde, engel durumları özel yetenek sınavlarında göz önünde bulundurulur ve imkanlar 
çerçevesinde giriş katında veya tek kişilik salonda sınava alınma gibi sınav uygulamalarına yönelik 
tedbirler alınır (Yönetmelik ve ekinde tanımlanmamış engellilik durumu veya süreğen hastalığı olan 
veya tanımlananlardan farklı bir engel düzeyi olan ancak özel gereksinimi dolayısıyla bu Yönetmelikte 
geçen engelli sınav uygulamalarından yararlanmak isteyen adayların, ESKR veya ÇÖZGER ile 
başvurmaları durumunda başvuruları ÖSYM tarafından yapılan sınavlarda ÖSYM, üniversiteler 
tarafından yapılan sınavlarda senato, bağımsız vakıf meslek yüksekokullarında ise meslek yüksekokulu 
yönetim kurulu tarafından değerlendirilerek karara bağlanır. Değerlendirmelerde, varsa Yönetmelik ve 
ekinde geçen emsal tanı ve engel düzeyleri göz önünde bulundurulur). Alınacak olan tedbirler sınav 
içeriği göz önünde bulundurularak yükseköğretim kurumunun ilgili kurulları tarafından belirlenir. 
 
*Sınav tarihinde kaza, yaralanma veya travmalara bağlı olarak eklerde yer alan tanılarda geçici sağlık 
problemi veya hastalık durumu oluşması veya hamileliğin tespiti durumunda yukarıdaki maddeler 
kapsamında engelli sınav uygulamalarından yararlanmak isteyen aday veya öğrenciler durum bildirir 
sağlık kurulu raporunu, hafta sonu yapılacak sınavlar ve ÖSYM tarafından yapılan sınavlar için sınavın 
yapılacağı hafta içerisinde en geç çarşamba günü mesai bitimine kadar ilgili kuruma sunarlar. Hafta içi 
yapılacak sınavlar için ise aday veya öğrenciler en geç sınav tarihinden iki gün öncesine kadar ilgili 
yükseköğretim kurumuna durum bildirir sağlık kurulu raporunu sunar. Bu sürenin bitiminden sonra 
sunulan raporlar için sınavla ilgili düzenleme yapılıp yapılamayacağı hususu, ilgili kurum tarafından 
imkanlar dahilinde değerlendirilir. Sağlık raporunun durum bildirir sağlık kurulu raporu olmaması veya 
özel merkezden alınmış olması durumunda sınavın geçerli sayılabilmesi için durum bildirir sağlık kurulu 
raporu vermeye yetkili devlet hastanesi veya üniversite hastanelerinden alınmış sağlık kurulu raporunun, 
sınavdan sonraki ilk hafta içerisinde en geç cuma günü mesai bitimine kadar ilgili kuruma ibraz edilmesi 
gerekmektedir, 
 
Özel yetenek sınavları engelli kontenjanından; 

•Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak üzere süreğen bedensel engeli bulunan adaylar. 
•Düzeltilmiş engeli %40 ve üzeri olmak üzere süreğen görme engeli bulunan adaylar. 
•Düzeltilmiş işitme engeli %40 veya düzeltilmemiş işitme engeli %70 ve üzeri olmak üzere süreğen 
işitme engeli bulunan adaylar. 
•Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliği/mental retardasyonu bulunan adaylar. 
•Engel düzeyi %40 ve üzeri olmak üzere aşağıdaki ICD kodları dahilinde otizm spektrum 
bozukluğu/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olan adaylardan; 
•F84.0: Çocukluk otizmi, 
•F84.1: Atipik otizm, 
•F84.2: Rett sendromu, 
•F84.3: Diğer çocukluk disentegratif bozukluğu (disentegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri), 
•F84.5: Asperger sendromu, 
•F84.8: Diğer yaygın gelişimsel bozukluklar,  

olan adaylar yararlanabilir. 
 
Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların engelli kontenjanına başvuru yapabilmek için 
adayların, Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği hastanelerden alınmış ESKR veya ÇÖZGER’inin 
bulunması ve ilgili Yönetmelik maddesinin kapsamında bulunan tanıların ve engel düzeylerinin 
karşılıklarının ESKR veya ÇÖZGER’de belirtilmiş olması; sınavın yapıldığı yıl dahil son iki yıl geçerli 
olmak üzere hesaplanmış TYT puanının olması gerekmektedir. 
 
Engelli kontenjanında özel yetenek sınavlarına hesaplanmış TYT puanı ile başvuru imkânı, yukarıda yer 
alan tanılar ile sınırlandırılmıştır. Bunların dışındaki tanılara sahip engelli veya süreğen hastalığı 
bulunan adaylar, yükseköğretime giriş sınavları ve özel yetenek sınavlarında engellilere tanınan diğer 
imkanlardan yararlanabilmekle birlikte engelli kontenjanından ilk etapta yararlanamaz; ancak ilgili 
engelli kontenjanının boş kalması durumunda; özel yetenek sınavına başvuru için aranan TYT taban 
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puanını sağlamak ve engel durumu %40 ve üzeri olmak suretiyle özel yetenek sınavı için başvurmuş ve 
sınava girmiş olması durumunda engelli kontenjanından yararlanabilir. 
 
 
BAŞVURULAR 
 
Ön başvurular, 11-25 Ağustos 2025 tarihleri arasında online olarak yapılacaktır. 
 
Başvuru Formu, online olarak https://yeteneksinavi.ozal.edu.tr adresi üzerinden 
doldurulacaktır.  
 
Online başvuru yapan adayların ön başvurusu incelenip, eğer herhangi bir hata ve evraklarda eksiklik 
yok ise onaylama işlemi yapılacaktır. Hata ve evrak eksikliği olması halinde, başvuru reddedilerek adaya 
başvurusunu düzeltmesi için başvuru sistemi tarafından e-posta adresine uyarı gönderilecektir. Bundan 
dolayı adayın e-posta adresinin doğru ve güncel olması, adayın e-posta adresine gelen onay/ret mailini 
kontrol etmesi gerekmektedir. 
 
Adaylar mutlaka ön başvurusunun onaylanıp/onaylanmadığını kontrol etmekle yükümlüdür. 
 
 
YETENEK SINAVLARINDA UYGULANACAK GENEL KURALLAR ve ADAYLARIN 
YANINDA BULUNDURMASI GEREKEN EVRAKLAR  
 
*Sınavlar başlamadan önce gözetmenler tarafından adayların sınav giriş ve kimlik belgelerinin 
kontrolleri yapılır. Belgeleri yanında olmayan adaylar sınavlara alınmayacaktır. Kimlik kontrolleri ve 
salona yerleştirme işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için adayların, sınavın başlama saatinden bir 
saat önce Malatya Turgut Özal Üniversite Yeşilyurt Yerleşkesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, 
giriş kapısında hazır bulunmaları gerekmektedir. Aday için belirlenen sınav günü ve saatinde, çeşitli 
nedenlerle sınava giremeyen aday, bu sınavla ilgili herhangi bir hak iddia edemez ve talepte bulunamaz. 
 
*Adayların sınava girecekleri salonlara yerleştirilmeleri, sınav güvenliğini sağlamak amacıyla görevli 
öğretim elemanları tarafından yapılacaktır. 
 
*Adayların aşağıda belirtilen evrakları sınav günü yanlarında getirmeleri gerekmektedir. 

• Başvurusu kabul edilen adaylar Sınav Giriş Belgesinin çıktısını online başvuru sistemi 
üzerinden, listelerin ilanından itibaren alabilirler. Başvuru Formu, Sınav Giriş Belgesi yerine 
geçmeyeceği için adayların Sınav Giriş Belgelerini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.  

• Adaylar, sınava TC Kimlik Kartı/ TC Nüfus Cüzdanı/ geçerlilik süresi devam eden 
pasaport /fotoğraflı geçici kimlik belgesi (T.C. Kimlik Kartı edinme sürecinde, İçişleri 
Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü Nüfus Müdürlüklerinden aldıkları ve 
yeni kimlik kartları teslim alınıncaya kadar geçerli olan fotoğraflı, imzalı, mühürlü barkotlu / 
kare kodlu belge) ile katılmak zorundadır.  

• Engelli öğrenciler için tam teşekküllü bir hastaneden alınmış engelli raporu gerekmektedir. 
 
* Sınava gelirken yanlarında olması gereken evrakları bulunmayan veya eksik olan adaylar 
sınava alınmayacaktır. 
 
 
 
 
 

https://yeteneksinavi.ozal.edu.tr/
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SINAV İLE İLGİLİ DİĞER BİLGİLER 
 
*Özel Yetenek Sınavları Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Yönetim Kurulu'nca oluşturulan sınav jürileri tarafından yapılır. 
 
*Belirtilen tarih ve saate kadar başvurusunu tamamlamayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. 
 
*Sınavlar yüz yüze yapılacaktır. Öğrenciler kendileri için belirlenen tarihte sınava girmek zorundadırlar. 
Belirlenen tarihte sınava girmeyen adaylar haklarını kaybetmiş sayılırlar. 
 
*Sınavlara başvurunun az olması halinde sınav jürileri, sınavları belirtilen tarihten erken bitirebilir. 
Başvurunun çok olması halinde ise sınavları uzatma hakkına sahiptir. 
     
*Sınavlar video kamera ile kayda alınacaktır. 
 
*Başka bir üniversitenin özel yetenek sınavı ile çakışma sorunu yaşayan adaylar, mazeretlerini diğer 
üniversiteden alacakları özel yetenek sınav tarihini gösterir belgeyle birlikte dilekçe ile başvurdukları 
takdirde, durumları değerlendirilecektir. 
 
*Adayların sınav salonlarına aşağıda belirtilen araç ve gereçlerle girmesi yasaktır:  
 
Adayların, yanlarında her türlü delici ve kesici alet, ateşli silah, çanta, cüzdan, cep telefonu, saat, 
anahtarlık, kablosuz iletişim sağlayan bluetooth ve benzeri cihazlar ile kulaklık, her türlü 
elektronik/mekanik cihaz ile sınav binasına girmesine izin verilmez. Sınavın yapıldığı bina içerisinde 
sınav sırasında ya da sınavdan sonra bu tür cihazları taşıdığı tespit edilen adayın sınavı geçersiz sayılır.  
Bu araç ve gereçlerle sınav salonuna girildiğinin belirlenmesi durumunda; adayın girdiği sınava ilişkin 
tüm hakları iptal edilecektir. 
 
*Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) 40 baraj puanı altında kalan adaylar (Engelli kontenjanı dahil) 
değerlendirmeye alınmayacak ve başarısız olarak ilan edilecektir. 
 
*Engelli öğrenci olmaması veya kontenjana yerleşen aday olmaması durumunda engelli öğrenci 
kontenjanı normal kontenjana aktarılacaktır. 
 
*Sınavlara giren adaylar yukarıdaki belirtilen maddelerin tamamını kabul etmiş sayılırlar. 
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ÖZEL YETENEK SINAVLARI PUANI (ÖSYP) VE YERLEŞTİRME (YP) PUANININ 
HESAPLANMASI 
 
Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan, formülde görüldüğü gibi belli 
ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır. 
 
     • Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) 
     • Ortaöğretim Başarı Puanı 
     • 2025-TYT Puanı (TYT-P) 
 
a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan 
ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan 
öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan 
adaylar için uygulanmayacaktır): 
 
      YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) + (0,06 x OBP) 
 
b) Aday diğer alanlardan geliyorsa: 
 
      YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) 
 
2024-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (ÖZYES dâhil) veya özel yetenek 
sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. 
Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı 
kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 
 
 
KESİN KAYITLAR 
 
Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan asıl ve (varsa) yedek adayların kesin kayıtları, Üniversitemiz 
Yeşilyurt yerleşkesinde bulunan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına adayların şahsen başvurusu ile 
yapılacaktır. Posta ile gönderilen başvurular kabul edilmez. Kazanan adayların belirtilen tarihler 
arasında kayıt yaptırmamaları halinde kayıt yaptırma haklarını kaybedeceklerdir. Asıl listeden kayıt 
yaptırmayanların yerine kontenjan doluncaya kadar yedek listeden adaylar sırasıyla çağırılacaktır. 
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RESİM BÖLÜMÜ 
 

Bölüm Adı Tarih Saat Kontenjan 

Resim Bölümü 03 Eylül 2025 Desen Sınavı: 10:30-11:30 
İmgesel Sınavı: 13:00- 14:00 

22+3 (Engelli 
Kontenjanı) =25 

 
 
*Resim Bölümü giriş sınavında Desen Sınavı “Modelden Çizim” (1. OTURUM) ve İmgesel Sınavı (2. 
OTURUM) yapılacaktır. Sınavlar aynı gün içinde arka arkaya gerçekleştirilecektir. 
 
*Adayların yanlarında yumuşak uçlu kurşun kalemler, tükenmez kalem ya da dolmakalem, silgi, 
kalemtıraş, klips (Kıskaç) getirmeleri gerekmektedir. 
     
NOT: 50x70 cm Duralit (Altlık), ve Sınav kağıtları, Üniversite tarafından verilecektir. Her bir adaya 
sadece tek sınav kâğıdı (katlamalı) verilir, birden fazla sınav kâğıdı verilmeyecektir. 
 
Resim Bölümü Yetenek Sınavlarında Uygulanacak Genel Kurallar: 
 
*Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı kapsamında, Desen Sınavı saat 10:30-11:30 ve İmgesel Çizim 
Sınavı ise saat 13:00-14:00 yapılacaktır.  
 
*Sınavın başlamasından 30 (otuz) dakika sonra gelen adaylar sınav salonlarına kesinlikle 
alınmayacaktır. 
 
*Sınav soruları, salon başkanları tarafından adaylara okunur/dağıtılır. Bunun dışında görevlilerin, sınav 
süresince açıklama ve yorum yapma yetkileri yoktur. 
 
*Sınav sorularının salonlarda okunmasından/dağıtılmasından sonraki 60 (altmış) dakika içerisinde 
hiçbir aday sınav salonunu terk edemez. 
 
*Adaylar, ad ve soyad ile MTÜ Yetenek Sınavları aday numaralarını sınavın başlangıcında tükenmez 
ya da mürekkepli kalemle, sınav kâğıdının “kimlik kısmına” yazıp, imzalarlar. Bu kısım gözetmenler 
tarafından adayın yanında kapatılır. Kimlik köşesi kurşun kalemle doldurulmuş olan sınav kâğıtları 
geçersiz sayılacaktır. 
 
*Sınav kâğıtlarında, soruda istenilen konuya ilişkin olmayan her türlü yazı, rakam ve yapılacak anlamlı 
işaretler ya da çizimler sınav kâğıdını geçersiz kılacaktır. 
 
*Adayların sınav süresince birbirleriyle konuşmaları, kopya çekmeleri ya da çekilmesine yardımcı 
olmaları, salondaki görevlilere soru sormaları, birbirleriyle kalem, silgi, alışverişinde bulunmaları ve 
sınav düzenini bozacak diğer davranışlarda bulunmaları sınav kurallarına aykırıdır. 
 
*Sınav kurallarına aykırı davranışta bulunan adayların kimlikleri ve kusurları sınav görevlilerince sınav 
tutanağına açıkça yazılacak ve sınavları geçersiz sayılacaktır. 
 
*1. Oturum Modelden çizim sınavına girmeyen aday 2. Oturum İmgesel sınavına alınmayacaktır. 
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Resim Bölümü Yetenek Sınavı Aşağıda Belirtilen Kriterler Doğrultusunda Değerlendirilir: 
 
A. Desen Sınavı 
 
Amaç: Adayın gördüğünü algılama ve çizebilme yeteneğini; doğru oran kurma, nesneleri ve nesne dışı 
şekilleri, boşluk ilişkilerini kavrama becerisini ölçmek. Ayrıca perspektifin doğru verilmesi, tüm 
ögelerin bilinçli şekilde bir araya getirilmesi ve kompozisyon yeterliliğinin değerlendirilmesi hedeflenir. 
   Teknik: Kurşun Kalem 
 
B. İmgesel Sınavı 
 
Amaç: Sınav günü Sınav Komisyonu tarafından belirlenen, hayal gücüne dayalı bir konu çerçevesinde; 
adayın kavram, olay, duygu veya düşünceyi bilinçli şekilde bir araya getirme becerisi, hayal ve gözlem 
gücü, yaratıcılığı ve konuya bakış açısını yansıtabilme yeterliği değerlendirilir. 
   Teknik: Kurşun Kalem 
 
 
Desen ve İmgesel Sınav Değerlendirme Süreci 
 
Birinci ve ikinci aşama sınavlarına ait ikiz desen kâğıtları, aday kimlik bilgileri kapalı olacak şekilde 
Sınav Komisyonu’na teslim edilir. Komisyon, sınav kâğıdındaki her bir bölümü (desen ve imgesel 
sınav) birbirinden bağımsız olarak değerlendirir. Desen sınavı 100 puan üzerinden, imgesel sınav da 100 
puan üzerinden ayrı ayrı puanlanır. Adayın bu iki sınavdan aldığı puanların aritmetik ortalaması alınarak 
özel yetenek sınav puanı belirlenir. Özel Syetenek sınav puanı 40 puanın altında olan adaylar 
değerlendirmeye alınmayacaktır. 
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SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ 
 

Bölüm Adı Tarih Saat Kontenjan 

Sahne Sanatları 04 - 05 Eylül 2025 10:00-17:00 22+3 (Engelli Kontenjanı) =25 

 
 
Sınav komisyonu sınava başlarken veya sınav sırasında sorular yöneltecek ve adayın yanıt vermesi 
istenecektir. 
 
Birinci Bölüm (Sahne yeteneği): Adaylar tiyatro edebiyatının klasik veya çağdaş eserleri arasından 
seçtikleri ve hazırladıkları tiratları (Komedi, Drama) ve bir şiiri sunacaklardır. Sahne yeterlilikleri 
komisyon tarafından tiratlar için 30, şiir için ise 10 puan olmak üzere toplam 40 puan üzerinden 
değerlendirilecektir. 
 
İkinci Bölüm (Hareket ve doğaçlama yeteneği): Bu bölümde adaylar sınav anında verilecek olan bir 
doğaçlama konusunu beş dakikalık süre içerisinde canlandıracaklardır. Ayrıca verilecek bir müzik 
parçası eşliğinde bir tema oluşturarak üç dakikalık süre içinde dans edeceklerdir. Bu bölüm doğaçlama 
20 puan, dans 10 puan olmak üzere toplam 30 puan üzerinden değerlendirilecektir. 
 
Üçüncü Bölüm (Müzikal yetenek): Adaylardan kendi hazırladıkları bir şarkıyı eşliksiz (acapella) 
olarak söylemesi istenecektir. Çalgı çalma becerisi, ezgisel ve ritimsel hafızaları da sınanacaktır. Bu 
bölüm toplam 30 puan olarak değerlendirilecektir. 
 
Aşağıdaki tabloya göre tek aşamada gerçekleştirilecek yetenek sınavı, adayın Özel Yetenek Sınav              
Puanını belirleyecektir. 
 

SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ YETENEK SINAVI PUANLAMA TABLOSU 

GENEL SINAV AKIŞI SINAV BİRİMLERİ PUAN DEĞERLERİ TOPLAM PUANI 

Sahne Yeteneği 
1 Komedi 
1 Drama 30 

40 

1 Şiir 10 

Hareket ve Doğaçlama 
Yeteneği 

Doğaçlama 20 30 
Dans 10 

Müzikal Yetenek 

Şarkı söyleme 10 

30 Çalgı Çalma 5 
Ezgisel Hafıza 10 
Ritimsel Hafıza 5 

Genel Toplam 100 
 
 
 *Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) 40 baraj puanı altında kalan adaylar (Engelli kontenjanı dahil) 
değerlendirmeye alınmayacak ve başarısız olarak ilan edilecektir. 
 
*Engelli öğrenci olmaması veya kontenjana yerleşen aday olmaması durumunda engelli öğrenci 
kontenjanı normal kontenjana aktarılacaktır. 
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MÜZİK BÖLÜMÜ 
 

Bölüm Adı Tarih Saat Kontenjan 

Müzik Bölümü 08 - 09 Eylül 2025 10:00-17:00 22+3 (Engelli Kontenjanı) =25 

 
 
*Müzik Bölümü giriş sınavı tek aşamalıdır. 
 
*Sınavda çoksesli işitme, ses, çalgı alanlarındaki bilgi ve yetenekleri değerlendirilmektedir. Aşağıdaki 
tabloya göre tek aşamada gerçekleştirilecek yetenek sınavı, adayın Özel Yetenek Sınav Puanını 
belirleyecektir. 
 
Müziksel İşitme Sınavı 
 
Müziksel İşitme Sınavı aşağıda belirtildiği şekilde uygulanacaktır. Müziksel İşitme Sınavında sorular 
bir (1) kez çalınacaktır. 
 
Çoksesli İşitme (22 puan): Piyano ile aynı anda çalınacak 2 adet iki ses, 2 adet 3 ses, 2 adet dört ses 
“a” veya “na” hecesi ile seslendirilecektir. 
 
Ezgisel Bellek (24 puan): Adaylara çalınacak olan tonal ve makamsal 2 adet ezginin “a” veya “na” 
hecesi ile tekrar edilmesi istenecektir. 
 
Ritimsel Bellek (24 puan): Adaylara çalınan 2 adet 4 ölçüden oluşan farklı tartımlardaki sorulara alkış 
ya da kalem ile sert bir zemin üzerinde seslendirerek tekrar edilmesi istenecektir. 
 
 

 
Çoksesli İşitme 

 
Ezgisel Bellek 

 
Ritimsel Bellek 

 
Toplam 

2 Ses 3 Ses    4 Ses Tonal  Makamsal 2/4 lük 
4 ölçü 

5/8 lik 
4 ölçü 

 
2x3p=6 2x4p=8 

 
2x4p=8 

 
4x3p=12 

 
4x3p=12 

 
4x3p=12 

 
4x3p=12 

 
70 

 
 
Müzikal Söyleme (15 puan): Adaylardan “İstiklal Mârşı” zorunlu olmak şartıyla, ayrıca; okul 
şarkısı, halk türküsü, Türk Sanat Müziği sözlü formları, lied, arya vb. eser türlerinden herhangi bir eser 
daha seslendirmeleri istenecektir. Adaylar seslerinin; gürlük, renk, genişlik gibi özelliklerini 
gösterebilecek nitelikte hazırlayacakları bu tür eserlerden herhangi birini tercih etmekte serbesttir. 
Müzikal Söyleme aşamasının değerlendirilmesinde ses niteliği (genişlik, tını ve gürlük: 5 puan), 
entonasyon (5 puan) ve müzikal yorum (5 puan) ölçütleri esas alınacaktır. 
 
Çalgı Performansı (15 puan): Adaylardan hazırlamış oldukları bir eseri piyano, keman, viyola, çello, 
kontrbas, gitar, flüt, obua, klarnet, trompet, trombon, bağlama, ud, kanun vb. bir çalgı ile icra etmeleri 
istenecektir. Çalgı performansının değerlendirilmesinde eserin doğru seslendirilmesi (5 puan), teknik 
düzey (5 puan) ve müzikal yorum (5 puan) ölçütleri esas alınacaktır. 
 
*Müzik Bölümü için adaylar çalgılarını (piyano hariç) yanlarında getirecektir. 
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Müziksel İşitme Müzikal Söyleme Çalgı Performansı Genel 
Toplam 

Toplam:70 Nitelik:5/Entonasyon:5/Yorum:5 
Toplam:15 

Seslendirme:5/Yorum:5/Teknik 
Düzey:5 

Toplam:15 
100 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTLAR 
 
*Sınav Üst Komisyonu bu kılavuzda belirtilen tüm hususlar hakkında değişiklik yapma hakkına sahiptir. 
 
*Bu kılavuzdaki yönergeler ÖSYM’nin 2025 YKS Kılavuzu Özel Yetenek Sınavları ile ilgili belirtilen 
bölüm doğrultusunda hazırlanmış olup 2025 YKS Kılavuzundaki yapılacak olan her türlü değişiklik bu 
kılavuz içinde geçerli olacaktır. 
 

https://www.osym.gov.tr/TR,33377/2025-yuksekogretim-kurumlari-sinavi-yks-yuksekogretim-programlari-ve-kontenjanlari-kilavuzu.html
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MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ
SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 
 
 
 
 
 
 
YERLEŞKEMİZ 

 
 
 
 
 
 
YERLEŞKEMİZE ULAŞIM: maps 
 
MOTAŞ Otobüs Hatları 
 
2AC   Maliye- TÖÜ- OSB 
2İT     Maliye-Maşti-Beylerderesi-TÖÜ 
2İ        Maliye-İkizce Toki 
2K      Emeksiz-Maşti-Beylerderesi-Elemendik Konteyner Kent                          Karekodu Okutarak 

  Fakültemiz Konumuna 
  Ulaşabilirsiniz. 

https://www.google.com/maps/place/Malatya+Turgut+%C3%96zal+%C3%9Cniversitesi+Ye%C5%9Filyurt+Yerle%C5%9Fkesi/@38.3309706,38.198554,15z/data=!4m6!3m5!1s0x40763381d97e1959:0xce32c70bd7b1add9!8m2!3d38.3294076!4d38.2042821!16s%2Fg%2F11mv4vrwzp?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDcyOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

